CITY OF BATHURST }M VILLE DE BATHURST
5 %‘?éj . .. SEANCE ORDINAIRE PUBLIQUE
REGULAR PUBLIC MEETING BATHURST ORDRE DU JOUR
AGENDA
September 16, 2019 le 16 septembre 2019
6:30 pm 18 h 30
Council Chambers - City Hall Salle du conseil - Hotel de ville
1. NATIONAL ANTHEM / HYMNE NATIONAL /
MOMENT OF REFLECTION MOMENT DE REFLEXION
2. PRESENTATIONS PRESENTATIONS
2.1  Maritime Iron by Elena 2.1 « Maritime Iron » par Elena
Mantagaris Mantagaris
3. ITEMS TO BE ADDED POINTS A AJOUTER
4. ADOPTION OF AGENDA APPROBATION DE L'ORDRE
DU JOUR
5. DECLARATION OF CONFLICT DECLARATION DE CONFLIT
OF INTEREST D'INTERETS
6. ADOPTION OF MINUTES APPROBATION DU PROCES-
VERBAL
6.1 Regular Public Meeting held on 6.1 Séance ordinaire publique
August 19, 2019 tenue le 19 aofit 2019
6.2 Special Public Meeting held on 6.2  Réunion extraordinaire
September 4, 2019 Publique tenue le 4
septembre 2019
7.  DELEGATIONS / PETITIONS DELEGATIONS / PETITIONS
7.1 CUPE-SCFP Local 1282 Petition 7.1 Pétition Section locale 1282
du SCFP
8. FINANCE FINANCES
8.1  Accounts Payable Totals for the 8.1 Total des comptes
Month of August 2019 fournisseurs pour le mois
d'aofit 2019
8.2  Change of Purpose 8.2  Modification du but
8.3  Application for Financing 8.3  Demande de financement
9. BY-LAWS ARRETES



9.1

9.1.1

9.2

9.2.1

922

93

9.3.1

93.2

94

9.4.1

9.4.2

Proposed By-Law 2019-05 -
Dangerous and Unsightly
Premises

First Reading of By-Law
2019-05

Second Reading of By-Law
2019-05

Proposed By-Law 2019-07 - A
By-Law Respecting a Tourism
Accommodation Levy in the
City of Bathurst

First Reading of By-Law
2019-07

Second Reading of By-Law
2019-07

Proposed Amendments to the
Municipal Plan and the Zoning
By-Law - 555 Evangeline Drive
(PID 20784823)

Third Reading of By-Law
2019-03M (in its entirety)

Third Reading of By-Law
2019-03Z (in its entirety)

Proposed Amendments to the
Municipal Plan and the Zoning
By-Law - 1935 St-Peter Avenue
(PID 20802625)

Third Reading of By-Law
2019-04M (in its entirety)

Third Reading of By-Law
2019-04Z (in its entirety)

10. DRAFT RESOLUTIONS

10.1

10.2

Bathurst Public Library
Commission

Items Discussed In Camera

9.1

9.1.1

9.2

9.2.1

922

9.3

9.3.1

93.2

9.4

9.4.1

9.4.2

10.
10.1

10.2

Proposition de l'arrété 2019-
05 - Arrété concernant les
lieux dangereux ou
inesthétiques

Premiére lecture de
1'arrété 2019-05

Deuxiéme lecture de
1'arrété 2019-05

Proposition de l'arrété 2019-
07 - Arrété concernant la taxe
sur 'hébergement touristique
dans la City of Bathurst

Premiére lecture de
1'arrété 2019-07

Deuxiéme lecture de
1'arrété 2019-07

Proposition de modifications
a l'arrété du plan municipal et
de l'arrété de zonage - 555,
promenade Evangeline (NID
20784823)

Troisiéme lecture de
l'arrété 2019-03M (en
entier)

Troisiéme lecture de
l'arrété 2019-03Z (en
entier)

Proposition de modifications
a l'arrété du plan municipal et
de l'arrété de zonage - 1935,
avenue St-Peter (NID
20802625)

Deuxiéme lecture de
l'arrété 2019-04M (en
entier)

Troisiéme lecture de
l'arrété 2019-04Z (en
entier)

RESOLUTIONS PROVISOIRES

Commission de la
Bibliothéque Publique de
Bathurst

Points discutés a huis clos



10.2.1

10.2.2

10.3

11.
12.
13.

13.1
13.2
13.3

13.3.1
13.3.1.1

14.

560 Murray Avenue - "Foyer
Chez Annie"

2050 Industrial Avenue - City
of Bathurst

Temporary Usage Permit

NEW BUSINESS
OLD BUSINESS

ITEMS FOR INFORMATION /
OTHERS

Committee Report
Departmental Update
Mayor's Report
Proclamations
Prostate Cancer

Awareness Month

ADJOURNMENT

10.2.1 560, avenue Murray -
Foyer Chez Annie

10.2.2 2050, avenue Industrial -
Ville de Bathurst

10.3 Permis d'utilisation
temporaire

11.  AFFAIRES NOUVELLES
12.  AFFAIRES COURANTES

13.  QUESTIONS POUR
INFORMATION / AUTRES

13.1  Rapports des comités
13.2  Mise a jour des Services
13.3  Bulletin du maire

13.3.1

Proclamations

13.3.1.1 Mois de la

sensibilisation au

cancer de la prostate

14. LEVEE DE LA SEANCE



	Agenda

